
Informace pro rodiče (nechte si doma) 

Informace k lyžařskému výcvikovému  kurzu ZŠ a MŠ Čistá, 

který se koná ve dnech 6.2. – 10.2.2023 

 

Vedoucí kurzu: Mgr. Jana Švolbová 

Pedagogický dozor: Mgr. J. Švolbová, Zuzana Machová 

Zdravotní dozor: Mgr. K. Lauberová 

Lyžařští instruktoři: Mgr. K. Lauberová, Mgr. K. Mallá 

Místo: Železná Ruda, penzion Diana 

Sraz: 6.2.2023 v 7.30 hodin před školou 

Odjezd autobusu: v 8.00 hodin od ZŠ a MŠ Čistá 

Návrat: 10.2.2023 odpoledne mezi 17 – 18 hodin ke škole (bude telefonicky upřesněno) 

S sebou: vybavení dle seznamu 

Do autobusu: batůžek, lahev s pitím, kapesné (zastavíme se po cestě v Plzni), přezůvky do chaty. 

Obědvat již budeme v Železné Rudě. 

 

Nezapomeňte v den odjezdu u autobusu odevzdat: 

• potvrzení o bezinfekčnosti s ofocenou kartičkou pojišťovny 

• potvrzení o odborném seřízení lyží 

Cena lyžařského výcviku je 6 500,- Kč. 

Cena zahrnuje ubytování, celodenní stravu, pitný režim, vleky. 

Při odhlášení z lyžařského výcvikového kurzu před akcí Vám bude vrácen poplatek po odečtení 

stornovacích poplatků, které činí 7 – 5 dní před odjezdem 80 % z ceny lyžařského výcviku, 4 – 2 dny 

před odjezdem 60 % z ceny lyžařského výcviku a den před odjezdem 20 % z ceny lyžařského výcviku. 

16.1.2023 od 16 hodin se uskuteční v učebně přírodních věd (přízemí) 

informativní schůzka k lyžařskému výcvikovému kurzu pro rodiče.  

Účast důležitá. 

Těšíme se. 

Každý večer se budeme snažit vkládat fotky na webové stránky školy. 

 

Žáci budou ve škole poučeni s Řádem lyžařského výcviku kurzu, který je k dispozici na webových 

stránkách školy.  



 

 


